
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176 Miércoles 22 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 88208

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
25

35
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

25353 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de Asuntos Económicos de la
Guardia Civil. Objeto: Adquisición de 7000 conjuntos de 100 unidades
de cartuchos calibre 7,62 x 51 mm ordinario NATO. Expediente: R/
0809/C/08/2.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil.
c) Número de expediente: R/0809/C/08/2.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de 7000 conjuntos de 100 unidades de cartuchos

calibre 7,62 x 51 mm ordinario NATO.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 35331500.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto 362.040,00 euros. IVA (%) 16,00.
Importe total 419.966,40 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 8 de julio de 2009.
b) Contratista: SANTA BARBARA SISTEMAS, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 362.040,00 euros. IVA (%)

16,00. Importe total 419.966,40 euros.

Madrid, 15 de julio de 2009.- General Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos.

ID: A090056324-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-21T23:43:09+0200




